
Verksamhetsberättelse för Mariestads Tennisklubb verksamhetsåret 2018

Styrelsen
Styrelsen har under året 2018 bestått av följande ledamöter:

• Carl Edström, ordförande
• Kerstin Hinz, vice ordförande
• Rickard Skarin, kassör
• Magnus Olsson, sekreterare
• Johanna Bergman, ledamot
• Per-Åke Nilsson, ledamot
• Urban Brånfeldt, ledamot

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda möten samt utöver detta arbetat med att 
sköta föreningens övergripande och löpande verksamhet och angelägenheter utefter 2018 års 
verksamhetsplan. På Tennis Västs årsmöte och konferens i Vänersborg representerades MTK av 
Magnus Olsson.

Medlemmar

Klubbens medlemsantal uppgick, vid förbundsrapporteringen, till 214 stycken medlemmar, vilket är
ungefär samma antal som föregående år. Fördelningen ligger på ca 60% män och 40% kvinnor samt
ca 50% juniorer och 50% seniorer. Tilläggas ska att medlemskap i föreningen inte är bundet till 
kalenderår utan sträcker sig ett år framåt i tiden, från det datum man betalt in sin medlemsavgift. 
Här nedan syns MTK´s medlemsutveckling de senaste 4 åren.

• År 2015: 148     •   År 2017: 217 
• År 2016: 235     •   År 2018: 214

Händelser och aktiviteter under verksamhetsåret 2018 

Det har som vanligt vanligt varit stor aktivitet i både Lambihallen och på grusbanorna i 
Gärdesparken/Alhagen under året. Att så har varit fallet illustreras med att tennisbanorna totalt 
bokades 3115 gånger under år 2018 (inbegripet träning, tävling, läger, abonnemang och fritidsspel). 
Det kan också illustreras med att klubben hade 998 stycken lokstödsberättigade sammankomster 
under året (Statligt och Lokalt aktivitetsstöd, ålder 7-20). Här nedan följer en sammanfattning i text 
och bild av det som hänt under verksamhetsåret 2018.

Träningsverksamheten
Träningsverksamheten har som tidigare år skötts av Carin Nilsson som verksamhetsansvarig. Till 
sin hjälp hon haft Natalie Nord, Oskar Pallin, Julia Nilsson och Tuva Winberg. Till höstterminen 
anslöt också Peter Lindqvist till tränarstaben (Peter är nygammal i klubben då han förut varit tränare
i klubben under 16 år). Carin har under året jobbat aktivt med nyrekrytering, med bland annat 
skolbesök på Unicaskolan 7 september, och antalet aktiva varierar men låg under året på strax under
200 stycken, fördelat på både vuxna och juniorer. Träningarna har hållits måndag till fredag med 
nybörjarträningar och minitennis förlagda till lördagar. Verksamheten har riktat sig till alla 
ambitionsnivåer och alla åldrar. Carin var under hösten och utbildade sig i Multi Skillz och Tuva 
Winberg gick tränarutbildningen TGU1. Utöver den vanliga träningsverksamheten har det också 
arrangerats en rad olika läger, såsom vårläger utomhus med många deltagare. Flera dagläger har 



också anordnats både inomhus och utomhus. Det ordnades också Halloweentennis i hallen där 
deltagarna var utklädda och spelade tennis. Utöver aktiviteter för juniorer genomfördes också 
vuxenläger i Vänersborg och i Hunnebostrand. Julavslutningar hölls för både juniorer och vuxna. 
Juniorkommittén hjälpte till med julavslutningen och har under året även ordnat pizzakvällar och 
dylikt.

Vårläger i Alhagen 28/4 till måndagen den 30/4 för juniorer 
födda 07-09. Vädret som synes lite kallt men humöret och 
viljan var på topp!

Ca 40 juniorer, killar och tjejer, var med på 
tennislägret på Alhagens grusbanor i 
Mariestad som hölls 20-22 april.

Klubbträffen (ett utbyte mellan fyra klubbar) genomfördes under året med ett avslutningsläger i Strömstad 15-
17 juni med 40 deltagare. Samverkansprojektet kunde genomföras med stöd av idrottslyftet och var gratis för 
deltagarna. Projekt har som mål att få mer juniorer intresserade av att tävla i tennis, genom lättsamma former 
och mycket gemenskap. 

Juniorträning under ledning av Carin Nilsson Tränare under år 2018: Oskar Pallin, Julia 
Nilsson, Tuva Winberg, Carin Nilsson, Natalie 
Nord, Anton Lundell och Peter Lindqvist



Tävlingsverksamheten

Under verksamhetsåret 2018 arrangerade MTK flera tävlingar. MTK stod som värd för 
Regionstävlingen Next Generation Cup (tidigare Kalle Anka Cup) där klasserna FS13, PS13, FS15 
och PS15 spelades, och ca 80 spelare plus publik var på plats i Alhagen 1-3 juni. Hemmatävlingen 
Lambi Cup arrangerades den 27 juni-1 juli under varma och soliga dagar med ca 70 deltagare. På 
hösten arrangerade klubben ICA Oxen Cup under två helger med ca 50 deltagare (något färre 
deltagare än tidigare år). Föräldrar och juniorer har ställt upp som tävlingsfunktionärer och 
kioskpersonal under MTK´s tävlingar under året.

MTK arrangerade också två stycken SO Tour-tävlingar under året. Även Lördagsligan har 
genomförts på hemmaplan för våra egna yngre spelare under ett antal helger med matchspel med 
midi- och maxibollar och avslutades med prisutdelning. 

Regionstävlingen Elite Hotells Next Generation 2018 avgjordes och i Mariestad spelades klasserna 13 och 15 års. Ca 
80 spelare plus publik var på plats under fredag, lördag och söndag, 1-3 juni, och publiken fick se fin tennis.

MTK har också haft lag med i seriespel i Västserien under året, både inomhusserien och 
utomhusserien. Utomhus hade MTK 9 stycken deltagande lag och i inomhusserien ställde vi upp 
med 6 stycken deltagande lag i västserien. Vi hade även med ett lag i Svenska Tennisserien, Herrar 
45. Klubben hade också med ett lag i Dubbelträffen Dam Motion, där laget slutade på en 2:a plats.

Utöver seriespel och deltagande i hemmatävlingarna har våra juniorer tävlat runt om i regionen och 
även i ute i övriga landet i olika cuper.

I Regionmästerskapen inomhus hade MTK framgångar där Sandra Erlandsson vann Damklassen. 
Alfred Hagejärd kom 1:a i både PS16 och PD16. Alexandra Jansson vann FS16 och kom även 1:a i 
FD16 tillsammans med klubbkompisen Hilda Grahn. Bilderna här nedan visar ett axplock av våra 
spelare i olika tävlingssammanhang under 2018.

Affisch Lambi Cup år 2018. Lambi Cup, dag 4 av 5, varmt och gött med flaggan i topp. Ca 70 deltagare och publik.



Noel Kindbom, Anton Jansson och 
Anton Lundell gick obesegrade 
genom seriespelet, bra jobbat!

Sandra Erlandsson och Hilda Grahn i seriespel under maj månad. De ställde upp i 
Västseriens Damer Elit och vann samtliga fem lagmatcher och det utan att tappa set 
under serien. Bra jobbat båda två!

Full fart i tennishallen då det sista tillfället för lördagsligan genomfördes. 
Deltagarna visade gott mod och kämpade väl med ett glatt humör. Efter spelet 
fick alla deltagarna priser för sina goda insatser.

Hanna Johansson och Tuva Winberg 
gör ett handslag mellan poängen i en 
seriematch.

Arvid Hagejärd visar upp 
pokalen efter vinst i Karlstad 
Cupen 12 A

Nöjda MTKare med medaljer runt 
halsen efter att ha deltagit i den stora 
minitennisturneringen som gick av 
stapeln i Vänersborg.

Lambi cup: Carl-Hampus Karnell, Skövde
och Noel Kindbom, MTK, vann klassen 
PD14. Killarna tog också hem första och 
andraplatsen i PS14 A.



Föreningens anläggningar och bokning

Mariestads Tennisklubb driver två stycken anläggningar. Lambihallen äger föreningen medan 
utomhusanläggningen är i kommunal ägo. Dock ansvarar MTK för skötseln av båda 
anläggningarna. Kjell-Åke Nilsson har här gjort ett stort jobb som anläggningskommitténs 
sammankallande. För iordningställandet av utebanorna hade klubben en sedvanlig arbetsdag för 
klubbens medlemmar. Naturligtvis krävdes det ideella krafter för att också stänga Alhagens 
grusbanor vid säsongens slut. Vi har även haft viss hjälp av samhällstjänster under året och det har 
även gjorts ideella insatser av medlemmarna under året med banstäd och städning av tennishallen.

Under hösten, i oktober månad, gjorde klubben sin störta investering och även mycket välbehövliga 
åtgärd under året, då gammal och sliten banbelysning byttes mot ny modern led-belysning, vilket 
gav Lambihallen ett rejält lyft.

En städinsats av styrelsemedlemmar. På bilden 
Carl Edström (ordförande), Per Åke Nilsson 
(ledamot) och Magnus Olsson (sekreterare).

Ett kanonjobb med grusbanorna på vårens arbetsdag. De som var 
där minns Urbans goda sallad! Inom kort kunde banorna öppnas 
för bokning.

”Varde ljus! Nu har vi anpassat även belysningen i 
tennishallen till rimlig nivå 2018. Sedan förra veckan har
vi LED-belysning på samtliga banor. Nu borde man 
således inte missa bollen på grund av dunkelt ljus”, skrev
Carl Edström i ett inlägg i MTK´s Facebook efter att nya 
belysningen kommit på plats.

En lyckad kväll i Lambihallen. Först städades och 
skurades hallen, köket och gymmet och sedan spelade 
tennis i två timmar följt av inmundigande av smörgåstårta. 
Allt ordnat av motionskommittén, i form av Pelle. Alla 
deltagare vann varsin tomatplanta, som Pelle själv drivit 
upp. Och just där och då, var hallen fräschare än 
någonsin! 



Det har varit mycket spel på tennisbanorna under året, och sedan verksamhetsåret 2012 använder 
sig klubben av internetbokningsystemet Bokatennis.nu som är ett smidigt sätt för alla tennissugna 
att boka tennistider på. I bilden nedan kan man se bokningsaktiviteten för verksamhetsåret 2018. I 
antalet bokningar ingår all bokning såsom träning, tävling, läger, skolbesök, abonnemang och 
fritidsspel mm.

Föreningens ekonomi
Klubben visar upp ett nollresultat för år 2018. Klubbens ekonomiska ställningen är stabil och god. 
Kostnadssidan ligger på en förhållandevis konstant nivå medan intäktssidan har minskat något 
jämfört med föregående år, vilket bland annat kan härledas till lägre sponsorintäkter, bidragsnivån, 
färre antal deltagare på tävlingarna och något mindre i träningsintäkter. 

På kostnads/utgiftssidan utgörs de största posterna av kostnader för träningsverksamheten, el, räntor
och amortering av befintliga lån. Elkostnaderna kommer dock sannolikt att minska i och med ny 
energisnål led-belysning. De största inkomstkällorna är träningsavgifter, bidrag från kommunen, 
fonder och stiftelser samt intäkter från banbokningar och abonnemang. I övrigt hänvisas till 
årsredovisningen.

Avslutningsvis
Det har varit ett händelserikt år med med många möten, både styrelsemöten och möten på 
tennisbanor och på läktare. Styrelsen tackar för verksamhetsåret 2018 och ser nu klubben fortskrida 
fram i ett nytt glädjefyllt verksamhetsår, både på och utanför banan. För det är det som är grunden i 
all idrottsverksamhet.



Ordföranden har ordet

Det är med stor glädje jag ser tillbaka på 2018 års verksamhetsår, i egenskap av ordförande.

Mycket har sagts, och mycket har gjorts. Många konstruktiva diskussioner har genomförts, i olika 
konstellationer. Och nu också i bättre ljus, i och med installationen av LED-belysning i hallen.

Med anledning av detta är det med blandade känslor som jag lämnar över ordförandeskapet 2019 i 
samband med årsmötet. Jag vill passa på att tacka för mig, och hoppas att jag bidragit med något 
konstruktivt under mina år som ordförande och jag vill också önska tillkommande styrelse all lycka 
och framgång under 2019 års verksamhetsår. Jag är helt övertygad om att ni kommer att driva 
klubben framåt, på ett lugnt och positivt sätt! Och jag ska med stor spänning följa fortsatt 
utveckling av de intressanta områden vi diskuterat i styrelsen under 2018 avseende utveckling, 
renovering etc.

Tack för 2018! :-)

//Carl

Mariestad 2019-03-19

Carl Edström Rickard Skarin Magnus Olsson

Johanna Bergman Per-Åke Nilsson Urban Brånfeldt

MTK deltog på Vadsbo idrottsfestival, på dagen visade vi upp 
sporten tennis och på kvällen var det gala med middag!

Sandra Erlandsson hämtade hem en buckla i 
Borås!


